UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /STTTT-CNTT&BCVT

V/v lấy ý kiến về Báo cáo rà soát văn bản

QPPL có liên quan đến Luật Viễn thông

năm 2023 trên địa bàn tỉnh

Hà Tĩnh, ngày      tháng 10 năm 2024

Kính gửi:  Sở Tư pháp

Thực hiện Văn bản số 5405/UBND-VX1 ngày 13/9/2024 của UBND tỉnh

về việc giao rà soát văn bản QPPL có liên quan đến Luật Viễn thông năm 2023

theo Văn bản số 3725/BTTTT-PC ngày 06/9/2024 của Bộ Thông tin và Truyền

thông (Văn bản đồng thời gửi Sở Tư pháp); sau khi rà soát, lấy ý kiến các đơn vị

liên quan, Sở Thông tin và Truyền thông dự thảo “Báo cáo Kết quả rà soát văn

bản quy phạm pháp luật liên quan đến Luật Viễn thông năm 2023”.

Để thống nhất báo cáo Bộ Thông tin và Truyền thông về kết quả rà soát,

đề nghị Sở Tư pháp cho ý kiến góp ý dự thảo Báo cáo rà soát nêu trên (gửi kèm

theo) và gửi Văn bản góp ý về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày

10/10/2024 để tổng hợp.

Trân trọng!

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;
- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, CNTT&BCVT4.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Tuấn

		2024-10-02T10:53:29+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2024-10-02T11:02:31+0700

		2024-10-02T11:02:53+0700

		2024-10-02T11:03:09+0700